SCHRANK SUBWAY 2.0

PRODUKTINFORMATION

1. POSITION

Modell
Kollektion
PROJECTS
Breite

Hohe

Tiefe

Gewicht
Beschreibung

Montage
Material
Ausschreibungstext

A7130R
Subway 2.0
B DESIGN
354 mm
857 mm
370 mm

28 kg

Holz

Befestigungssatz wird mitgeliefert
Anschlag (Scharnier) rechts

Griffe: Griff Silberfarbig matt
Ausstattung: 2 Schubladen, 1 Tdr, 1
Fachboden

Abdeckplattenfarben: R - Silver
Grey

wandhangend
Holz

Subway 2.0; Seitenschrank; Holz;
MaRe: 354 x 857 x 370 mm;
wandhangend; Befestigungssatz
wird mitgeliefert; Anschlag
(Scharnier) rechts; Ausstattung: 2
Schubladen, 1 Tir, 1 Fachboden;
Abdeckplattenfarben: R - Silver
Grey; Griffe: Griff Silberfarbig matt

FARBEN

Arizona Oak
Nordic Oak
Soft Grey
Truffle Grey
Elm Impresso
Glossy Grey
Oak Graphite
White Matt
Terra Matt
Black Matt Lacquer
Glossy White
Santana Oak
Stone Grey
White Wood

A7130RVH
A7130RVJ

A7130RVK
A7130RVG
A7130RPN
A7130RFP
A7130RFQ
A7130RMS
A7130RN9
A7130RPD
A7130RDH
A7130RE1

A7130RE3

A7130RES8

4051202959135
4051202953546
4051202964726
4051202970314
4051202276287
4051202276249
4051202276256
4051202276263
4051202276270
4051202528294
4051202275570
4051202275587
4051202275396
4051202350543



Villeroy & Boch
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PROJECTS

TECHNISCHE ZEICHNUNGEN

A7130R
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